お客様各位

2024 年 11 月吉日

オレンジインターネットサービス事務局

■年末年始のお問合わせ窓口について■

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社における年末年始(2024 年～2025 年)の営業日につきましてご連絡いたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

年末年始休業日：2024/12/23(月)～2025/1/13(月)

※メールでのお問合わせは年中無休で受け付けておりますが、ご返答は営業日から順次対

応となりますのでご了承ください。

※休業日前営業日の 12 月 20 日は通常通り 18 時までお問い合わせを受け付けておりま

す。

＜オレンジインターネットサービス事務局＞

Email：staff@orange.ne.jp

以上